Ｉ．

Ｉ．

Ｉ．

Ｉ． 会 長 L. 野嶋祐記

Ｉ．

　　　　　　　　☆ 新入会員入場 会員委員長

　　　　　　　　☆ ライオンズの光

　　　　　　　　☆ 新入会員の紹介

スポンサー

　　　　　　　　☆ ライオンズの誓い

　　　　　　　　☆ 新入会員宣誓文朗読 新入会員

　　　　　　　　☆ スポンサーライオン宣誓 スポンサー

　　　　　　　　☆ ラペルピン贈呈 スポンサー

　　　　　　　　☆ ガバナーメッセージ 会　　　長

　　　　　　　　☆ 閉　会

Ｉ． スピーチ　「文化とまちづくり」

Ｉ． 幹 事 L. 清川肇

Ｉ． テール・ツィスタータイム ﾃｰﾙ・ﾂｨｽﾀｰ L. 木下幹太

Ｉ． 閉会ゴング

Ｉ． また会う日まで斉唱

Ｉ． ライオンズ・ローア

　L.　馬来田善敬・市橋友紀央 様第一副会長・新入会員

　市橋友紀央 様

　L.  髙木智之

　L.  髙木智之

　L.  野嶋祐記

公益財団法人福井県文化振興事業団　専務理事　玉森慶三　氏

幹事・委員会報告

第1598回 例 会
《 67期 》

2024/2/21 (水)12：15～　於：繊協ビル10Fホール

開会ゴング

国旗並びにライオンズ旗に敬礼

国歌｢君が代｣並びに｢ライオンズヒム｣斉唱

会長挨拶

入会式

　L. 三木健一

市橋友紀央　様 　L.  髙木智之

◆次回例会のご案内◆ 第1599回 通常例会

3月6日(水） 18：30～ 於：ホテルリバージュアケボノ

※理事会 17：45～

1

（火） 出席 12：00～ 於：らでん

（木） 出席 13：30～ 於：ホテルアローレ

（木） 出席予定 13：00～ 於：ホテル金沢

（日） 出席予定 15：00～ 於：魚治

（土） 出席予定 13：30～ 於：ザ・グランユアーズフクイ

◎出席委員会 委員長 L.河上剛志

（水） 出席 12：00～ 於：悠珈琲店

◎四献兼糖尿病委員会 委員長 L.金具芳樹

（土） 出席

◎YCE委員会 委員長 L.川口孝誠

（土） 出席予定 14：30～ 於：ホテル金沢

L. 小野田茂之

L. 三木健一

L. 笠原善郎

L. 細川式部

L. 木下幹太

　　　第1597回例会　令和6年2月7日　　於：繊協ビル10Fホール

【 テ－ル・ツィスタ－報告 】

次年度打合せ
L.野嶋祐記　L.清川肇　L.馬来田善敬
L.山本丈雄　L.三木健一　L.村田欣弥

メーク・アップ
L.青山俊介　L.乙部幸平　L.角健太郎
L.山下重男　L.野坂鐵郎　L.八木信人
L.河上剛志　L.野嶋祐記　L.清川肇

本日も多くのドネーションありがとうございました。

誕生ドネーションとファイン

プログラムを見て、誕生月と気付きました。今後とも宜しくお願いします。

お蔭様で傘寿を迎えました。感謝のみです。

誕生祝いありがとうございます。

2/10

令和6年「はたちの献血」キャンペーン
in アピタ福井大和田店中央出入口
9：45～12：00　13：15～16：30
受付53人　200ml-4人　400ml-45人

L.金具芳樹　L.田中陽介　L.五十嵐長　L.池内昭彦
L.石塚美貴彦　L.渡辺文雄　L.八木英一郎

ご協力ありがとうございました！

【　委員会報告　】

2/14

【　幹 事 報 告　】

2/13

2/22
ガイディングライオンセミナー・
エクステンションセミナー

L.野嶋祐記

2/15 環境保全SDGｓアクティビティワークショップ L.山本丈雄

2/25 第3回ガバナー諮問委員会クラブ役員会 L.野嶋祐記

3/2 ふくいピュアLC結成25周年記念式典 L.野嶋祐記　L.清川肇　L.山本丈雄

3/2 2023-2024年度春期国内英語Camp壮行会
L.川口孝誠
谷口愛さん（藤島高校1年）＆お父様

2

L. 福田竜一

L. 馬来田善敬

L. 池内昭彦

L. 八木英一郎

L. 清川肇

L. 野嶋祐記

福井市の龍崎様ありがとうございました。これからは、飛行機から新幹線へ変えます。

本日も例会出席いただきありがとうございます。

先日、北陸新幹線の試乗会にご招待いただき、新しい車窓からの景色を拝見しました。
開業が楽しみです。

今月は「建国記念の日」「天皇誕生日」と祝日が2回ありますので、会社とご自宅に
日の丸を掲げてお祝いして下さい。

父の葬儀に際しまして御会葬、御芳志を賜りありがとうございました。

　ファイン500円　誕生ドネーション　17,500円　ドネーション39,000円
ご協力ありがとうございました。

FBC公認Vチューバ―歩音ティナがデビュー2カ月で8,500人のチャンネル登録を
頂きました。Z世代に福井の魅力を発信しています。よろしくお願い致します。

3